R$

107.295,47

Valor TOTAL GRUPO 02 por extenso: Cem mil e quatrocentos e quarenta e quatro reais.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES
2.1. O valor total deste Termo de Apostilamento é de R$ 7.655,94 (sete mil seiscentos e cinquenta
e cinco reais e noventa e quatro centavos).
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. A despesa oriunda deste Apostilamento está programada na (o):

UG: 200404
FONTE: 1000000000
PTRES: 172371
ELEMENTO DE DESPESA: 339039
PI: PF99900AG23
NE: 24/2023